
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 310, de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor JOSÉ COURV NETO, Consultor Técnico
Legislativo, matrícula nO 11.632, CPF nO 184.402.401-63, como executor, e, IVAN
NASCIMENTO DE CARVALHO, Chefe da Seção de Relações com a Imprensa,
matrícula nO 12.662, CPF nO 037.892.413-34, como executor substituto do contrato
abaixo especificado, cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei
nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05
e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Obieto Processo Contrato
Empresa: Canal 1 Produções Ltda. 964/05 015/06
Objeto: Produção, veiculação, transmissão e reprodução

de conteúdos audiovisuais da 1V DISTRITAL e 1V
DISTRITAL WEB para a CLDF.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

~rasília, r2 'b de abril de 2010.

Deputado W SON LIMA
Preso ente

--------


